Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.
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Ligaleiter Auflage:

Schiitzenkreis BB/CW/LEO
KK-Auflage 50 m 2025

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 27.04.2025

Herbert Schnattinger Mail: h.schnattinger@cartech-online.de Tel. : 07051- 931509

SV Hemmingen

Neutral

SGi Deckenpfronn

SV Althengstett 3

SV Wimsheim

SV Heimsheim

GSG Herrenb.-Nufringen

SGi Ehningen

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Verein Gesamt
SV Hemmingen 930,6
SV Heimsheim 902,2
SGi Ehningen 891,6
SV Althengstett 3 885,1
SV Wimsheim 875,4
SGi Deckenpfronn 873,8
GSG Herrenb.-Nufringen 831,8

Schnitt
930,60
902,20
891,60
885,10
875,40
873,80
831,80

Ergebnisliste KK 50m Auflage - Einzel

. Name

KuBmaul, Roland
Markgraf, Sonja
Struck, Norbert
Dobler, Joachim
Neuber, Monika
Raith, Gunter
Rast, Dieter
Bohringer, Paul
Futter, Robert
Maier, Jochen
Markgraf, Thomas
Baiter, Helmut
Hisgen, Wolfgang
Gerlach, Martin
Kehrer, Karl-Heinz

Diszipl.

KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.

Verein

SV Hemmingen
SV Hemmingen
SV Althengstett 3
SV Hemmingen
SV Hemmingen
SV Heimsheim
SV Heimsheim
SGi Ehningen

SV Althengstett 3
SGi Deckenpfronn
SV Hemmingen
SGi Ehningen

SV Heimsheim

GSG Herrenb.- Nufr.

SGi Ehningen

WK1
930,6
902,2
891,6
885,1
875,4
873,8
831,8

Ergeb.

312,50
311,70
306,80
306,40
305,70
304,40
303,00
302,50
297,40
296,40
295,40
295,30
294,80
294,20
293,80

930,6

: 902,2

: 875,4

873,8:

885,1:

WK 2

Schnitt

312,50
311,70
306,80
306,40
305,70
304,40
303,00
302,50
297,40
296,40
295,40
295,30
294,80
294,20
293,80

831,8

891,6

Schiitzenkreis BB/CW/Leo

WK3 WK4 WK5 WK6

WK1
312,5
311,7
306,8
306,4
305,7
304,4
303,0
302,5
297,4
296,4
295,4
295,3
294,8
294,2
293,8

WK2 WK3 WK4 WK5 WK6



Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Nr. Name

16 Essig, Siegfried

17 Herrlinger, Volker
18 Erhardt, Brigitte

19 Bedrunka, Walter
20 Brliggebors, Norman
21 Klumpp, Holger

22 Landeck, Jorg

23 Zimmermann, Holger
24 Kibler, Jochen

25 Banhart, Jorg

26 Kopp, Werner

27 Erhardt, Michael

28 Faude, Dieter

29 Johansen, Drago

30 Dengler, Ralf

31 Raaf. Timo

32 Streich, Jirgen

33 Schlag, Gudrun

34 Meisenbacher, Oswald
35 Mauch, Klaus

36 Kihne, Thomas

Diszipl.

KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.
KK Aufl.

Verein

SV Wimsheim

SV Heimsheim

SV Wimsheim

SGi Ehningen

GSG Herrenb.- Nufr.
SV Wimsheim

SGi Deckenpfronn
SGi Deckenpfronn
SGi Deckenpfronn
SGi Deckenpfronn
SV Althengstett 3
SV Wimsheim

GSG Herrenb.- Nufr.
SGi Deckenpfronn
SGi Deckenpfronn
GSG Herrenb.- Nufr.
SV Wimsheim

SV Wimsheim

SV Heimsheim

GSG Herrenb.- Nufr.
SV Althengstett 3

Ergeb.

293,00
292,70
292,20
291,80
291,00
290,20
289,10
288,30
286,90
283,40
280,90
273,80
246,60
244,90
244,90
226,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Schnitt
293,00
292,70
292,20
291,80
291,00
290,20
289,10
288,30
286,90
283,40
280,90
273,80
246,60
244,90
244,90
226,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

WK1
293,0
292,7
292,2
291,8
291,0
290,2
289,1
288,3
286,9
283,4
280,9
273,8
246,6
244,9
244,9
226,9

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Schiitzenkreis BB/CW/Leo

WK2 WK3 WK4 WK5 WK6



