

Schützenkreis BB/CW/LEO
KK-Auflage 50 m 2025

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 27.04.2025

Ligaleiter Auflage:

Herbert Schnattinger Mail: h.schnattinger@cartech-online.de Tel. : 07051- 931509

SV Hemmingen	:	SV Wimsheim	930,6	: 902,2
Neutral	:	SV Heimsheim		: 875,4
SGi Deckenpfronn	:	GSG Herrenb.-Nufringen	873,8	: 831,8
SV Althengstett 3	:	SGi Ehningen	885,1	: 891,6

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Nr. Verein	Gesamt	Schnitt	WK 1	WK 2	WK 3	WK 4	WK 5	WK 6
1. SV Hemmingen	930,6	930,60	930,6					
2. SV Heimsheim	902,2	902,20	902,2					
3. SGi Ehningen	891,6	891,60	891,6					
4. SV Althengstett 3	885,1	885,10	885,1					
5. SV Wimsheim	875,4	875,40	875,4					
6. SGi Deckenpfronn	873,8	873,80	873,8					
7. GSG Herrenb.-Nufringen	831,8	831,80	831,8					

Ergebnisliste KK 50m Auflage - Einzel

Nr. Name	Diszipl. Verein	Ergeb.	Schnitt	WK1	WK2	WK3	WK4	WK5	WK6
1 Kußmaul, Roland	KK Aufl. SV Hemmingen	312,50	312,50	312,5					
2 Markgraf, Sonja	KK Aufl. SV Hemmingen	311,70	311,70	311,7					
3 Struck, Norbert	KK Aufl. SV Althengstett 3	306,80	306,80	306,8					
4 Dobler, Joachim	KK Aufl. SV Hemmingen	306,40	306,40	306,4					
5 Neuber, Monika	KK Aufl. SV Hemmingen	305,70	305,70	305,7					
6 Raith, Günter	KK Aufl. SV Heimsheim	304,40	304,40	304,4					
7 Rast, Dieter	KK Aufl. SV Heimsheim	303,00	303,00	303,0					
8 Böhringer, Paul	KK Aufl. SGi Ehningen	302,50	302,50	302,5					
9 Futter, Robert	KK Aufl. SV Althengstett 3	297,40	297,40	297,4					
10 Maier, Jochen	KK Aufl. SGi Deckenpfronn	296,40	296,40	296,4					
11 Markgraf, Thomas	KK Aufl. SV Hemmingen	295,40	295,40	295,4					
12 Baiter, Helmut	KK Aufl. SGi Ehningen	295,30	295,30	295,3					
13 Hüsgen, Wolfgang	KK Aufl. SV Heimsheim	294,80	294,80	294,8					
14 Gerlach, Martin	KK Aufl. GSG Herrenb.- Nufr.	294,20	294,20	294,2					
15 Kehrer, Karl-Heinz	KK Aufl. SGi Ehningen	293,80	293,80	293,8					

Nr. Name	Diszipl.	Verein	Ergeb.	Schnitt	WK1	WK2	WK3	WK4	WK5	WK6
16 Essig, Siegfried	KK Aufl.	SV Wimsheim	293,00	293,00	293,0					
17 Herrlinger, Volker	KK Aufl.	SV Heimsheim	292,70	292,70	292,7					
18 Erhardt, Brigitte	KK Aufl.	SV Wimsheim	292,20	292,20	292,2					
19 Bedrunka, Walter	KK Aufl.	SGi Ehningen	291,80	291,80	291,8					
20 Brüggebors, Norman	KK Aufl.	GSG Herrenb.- Nufr.	291,00	291,00	291,0					
21 Klumpp, Holger	KK Aufl.	SV Wimsheim	290,20	290,20	290,2					
22 Landeck, Jörg	KK Aufl.	SGi Deckenpfronn	289,10	289,10	289,1					
23 Zimmermann, Holger	KK Aufl.	SGi Deckenpfronn	288,30	288,30	288,3					
24 Kübler, Jochen	KK Aufl.	SGi Deckenpfronn	286,90	286,90	286,9					
25 Banhart, Jörg	KK Aufl.	SGi Deckenpfronn	283,40	283,40	283,4					
26 Kopp, Werner	KK Aufl.	SV Althengstett 3	280,90	280,90	280,9					
27 Erhardt, Michael	KK Aufl.	SV Wimsheim	273,80	273,80	273,8					
28 Faude, Dieter	KK Aufl.	GSG Herrenb.- Nufr.	246,60	246,60	246,6					
29 Johansen, Drago	KK Aufl.	SGi Deckenpfronn	244,90	244,90	244,9					
30 Dengler, Ralf	KK Aufl.	SGi Deckenpfronn	244,90	244,90	244,9					
31 Raaf, Timo	KK Aufl.	GSG Herrenb.- Nufr.	226,90	226,90	226,9					
32 Streich, Jürgen	KK Aufl.	SV Wimsheim	0,00	0,00	0,0					
33 Schlag, Gudrun	KK Aufl.	SV Wimsheim	0,00	0,00	0,0					
34 Meisenbacher, Oswald	KK Aufl.	SV Heimsheim	0,00	0,00	0,0					
35 Mauch, Klaus	KK Aufl.	GSG Herrenb.- Nufr.	0,00	0,00	0,0					
36 Kühne, Thomas	KK Aufl.	SV Althengstett 3	0,00	0,00	0,0					